
                                          ZARZĄDZENIE NR 8/2008
                                                Wójta  Gminy Płośnica             
                                                 z dnia 19 maja 2008 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  roboczego  do  spraw  aktualizacji  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy Płośnica w latach 2006-2013.

Na  podstawie  art.30 ust.1,  31 i  33 ust.3 ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm), art.17 ust.1 pkt 1
ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (Dz.U. Z 2004 r. Nr 64, poz.593 z
póź. zm), zarządza się, co następuje:

§1.

Powołuje  się  Zespół  roboczy  do  spraw  aktualizacji  Strategii  Rozwiązywania
Problemów Społecznych  na terenie  Gminy Płośnica  w latach 2006-2013,  zwany dalej
„Zespołem” w składzie:

1/ Beata Garncarz - koordynator Zespołu
Kierownik GOPS

2/ Anna Szymańska - asystent koordynatora Zespołu
pracownik UG

3/ Kamil Sosiński - członek
pracownik UG

4/ Włodzimierz Wasiek - członek
Radny Gminy, Członek Komisji Oświaty, Kultury, 
Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych

5/ Elżbieta Szymańska - członek
Członek Stowarzyszenia Przyjaciół Gminy Płośnica

§ 2.

1.  Zadaniem Zespołu  jest  udział  w pracach przy aktualizacji  Strategii  Rozwiązywania
Problemów Społecznych na terenie Gminy Płośnica  w latach 2006-2013, zwanej dalej
„Strategią” oraz przygotowanie w związku z pracami odpowiedniego projektu uchwały
Rady Gminy.
2.  Osobą  odpowiedzialną  za  gromadzenie  i  opracowywanie  stosownych  zapisów
aktualizujących Strategię jest Pani Beata Garncarz.

§3.

Zakres zadań członków Zespołu:

l opracowanie harmonogramu działań Zespołu /1/,
l ustalenie  podmiotów  –  instytucji,  organizacji,  reprezentantów  środowisk

uczestniczących w aktualizacji Strategii /1/,

 



l zbieranie  danych  z  jednostek  samorządowych  gminy,  niezbędnych  do
charakterystyki życia społecznego w gminie,  zbieranie materiałów do diagnozy -
danych statystycznych, z rejestrów oraz od innych osób, zbieranie  i ewentualne
przepisywanie materiałów z warsztatów /3/,

l dokonanie  analizy  danych,  o  których  mowa  w pkt  3  w celu   diagnozy stanu
obowiązującego,  jak  również  analizy  pewnych  tendencji  obserwowanych  na
przestrzeni dłuższego czasu /2/,

l sporządzanie prognoz zjawisk społecznych charakterystycznych dla gminy /1/,
l zapewnienie spójności aktualizowanego dokumentu strategicznego z założeniami

strategii rozwoju społeczno-gospodarczego gminy /2/,
l podjęcie działań promocyjnych, informowanie społeczności lokalnej o postepach

prac nad strategią,  a w szczególności ustne przekazywanie oraz opracowywanie
materiałów  pisemnych  informujących  społeczność  gminy  o  planowanych
działaniach społecznych /3/,

l powiadamianie uczestników spotkań warsztatowych /3/,
l przygotowanie formularzy ankiet, opracowanie zebranych ankiet /1/,
l powielenie, dystrybucja, zebranie ankiet /4 i 5/,
l przygotowanie  miejsca  spotkań  warsztatowych,  poczęstunku,  materiałów  dla

uczestników,  listy  obecności,  potrzebnego  sprzętu  i  materiałów,  np.  arkusze,
pisaki /2/.

§ 4.

Zespół rozpocznie prace z dniem powołania.

§ 5.

Zespół zakończy prace z dniem podjęcia przez Radę Gminy Płośnica Uchwały w sprawie
aktualizacji Strategii.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi GOPS. 

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Płośnica
M. Michał Niedźwiecki

 


